
UCHWAŁA NR XXIV/198/13
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.885). 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6.696,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6.696,00 zł. oraz przeniesieniu planu wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym 

zgodnie z załącznikiem Nr 5

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

zgodnie z załącznikiem Nr 6

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12.704.946,20 zł.

a) bieżące 12.258.337,20 zł.

b) majątkowe 446.609,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 14.599.999,20 zł.

a) bieżące 10.205.822,20 zł.

b) majątkowe 4.394.177,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 895 053,00 zł., sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 893 846,00 zł.

- wolnych środków w kwocie 1 207,00 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 2 265 870,00 zł. z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 205 146,00 zł,

- zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE w kwocie 1 688 700,00 zł,

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



- wolnych środków w kwocie 372 024,00 zł.

b) rozchody budżetu w kwocie 370 817,00 zł. z następujących tytułów: 

– spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 370 817,00 zł.

3. Ustala się limity zobowiązań: 

Na zaciągniecie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 893 846,00 zł.

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.230.608,20 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4.394.177,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 209 128,00 6 696,00 2 215 824,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 23 465,00 43,00 23 508,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 333,00 43,00 13 376,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 600,00 2 026,00 15 626,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 600,00 2 026,00 15 626,00

 85216  Zasiłki stałe 145 518,00 3 467,00 148 985,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 145 518,00 3 467,00 148 985,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 152,00 748,00 78 900,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 152,00 748,00 78 900,00

 85295  Pozostała działalność 86 050,00 412,00 86 462,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 36 050,00 412,00 36 462,00

Razem: 12 698 250,20 6 696,00 12 704 946,20

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 
do załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXIV/198/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Zwiększono plan dochodów o kwotę  6.696,00 zł. 

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 43,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 2.026,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe  - zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 3.467,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85219-Ośrodki pomocy społecznej  - zwiększono plan dochodów :

- w § 2030 o kwotę 748,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji . 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność  - zwiększono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 412,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji  na finansowanie wypłaty dodatków dla osób 
uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych. 

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 595 521,68 - 47 165,00 1 548 356,68

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 290 302,00 - 48 140,00 1 242 162,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 630,00 39 130,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 220,00 50,00 7 270,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 10,00 1 040,00

  4260 Zakup energii 81 000,00 6 100,00 87 100,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 70,00 70,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 2 100,00 6 600,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 521,00 2 000,00 102 521,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 100,00 - 59 100,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 6 000,00 975,00 6 975,00

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 000,00 975,00 6 975,00

600   Transport i łączność 772 711,52 8 600,00 781 311,52

 60016  Drogi publiczne gminne 772 711,52 8 600,00 781 311,52

  4270 Zakup usług remontowych 84 136,52 22 800,00 106 936,52

  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 - 28 700,00 67 300,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 530,00 7 500,00 453 030,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 925,00 1 550,00 78 475,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 450,00 10 450,00

750   Administracja publiczna 1 965 229,79 10 246,00 1 975 475,79

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 3 470,00 40 470,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 2 050,00 34 050,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 420,00 4 420,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 811 537,79 6 776,00 1 818 313,79

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 813,00 580,00 38 393,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 912,79 100,00 148 012,79

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 2 500,00 2 750,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 450,00 1 100,00 76 550,00

  4260 Zakup energii 13 000,00 450,00 13 450,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 100,00 4 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 900,00 57 900,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 100,00 2 100,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 197,00 1 700,00 27 897,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 427,00 - 2 754,00 19 673,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 594,00 7 500,00 170 094,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 162 594,00 7 500,00 170 094,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 210,00 500,00 44 710,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 7 000,00 8 900,00

758   Różne rozliczenia 42 000,00 1 000,00 43 000,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 2



 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

801   Oświata i wychowanie 3 602 567,00 - 530,00 3 602 037,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 945 590,00 - 17 210,00 1 928 380,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 900,00 2 000,00 197 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 400,00 1 000,00 177 400,00

  4260 Zakup energii 44 800,00 500,00 45 300,00

  4270 Zakup usług remontowych 59 300,00 - 25 000,00 34 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 5 000,00 33 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 643,00 - 710,00 59 933,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 464,00 31 500,00 357 964,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 297,00 5 000,00 228 297,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 870,00 2 000,00 41 870,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 790,00 500,00 6 290,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 857,00 - 1 000,00 4 857,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 25 000,00 27 000,00

 80110  Gimnazja 955 208,00 - 20 790,00 934 418,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 430,00 - 25 491,00 615 939,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 1 000,00 11 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 628,00 1 701,00 34 329,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 258 379,00 5 970,00 264 349,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 300,00 3 500,00 97 800,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 231,00 1 370,00 18 601,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 969,00 500,00 3 469,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600,00 600,00

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 42 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00 1 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 700,00 2 900,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 0,00 37 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 50,00 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 - 50,00 11 850,00

852   Pomoc społeczna 2 444 836,00 6 696,00 2 451 532,00

 85202  Domy pomocy społecznej 55 750,00 - 7 180,00 48 570,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 55 750,00 - 7 180,00 48 570,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 768 343,00 0,00 1 768 343,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 622 883,00 18 800,00 1 641 683,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 070,00 460,00 50 530,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 600,00 - 18 800,00 64 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 890,00 310,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 696,00 430,00 6 126,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 565,00 43,00 25 608,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 565,00 43,00 25 608,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 4



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 600,00 5 026,00 50 626,00

  3110 Świadczenia społeczne 45 600,00 2 026,00 47 626,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 300,00 80,00 7 380,00

  3110 Świadczenia społeczne 7 300,00 80,00 7 380,00

 85216  Zasiłki stałe 151 218,00 3 467,00 154 685,00

  3110 Świadczenia społeczne 151 218,00 3 467,00 154 685,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 610,00 4 848,00 182 458,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 772,00 2 248,00 127 020,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 600,00 13 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000,00 0,00 94 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 190,00 - 3,69 1 186,31

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 400,00 393,20 66 793,20

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 475,00 - 17,97 7 457,03

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 460,00 46,04 13 506,04

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 - 516,85 1 303,15

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 129,27 402,27

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 30,00 70,00

 85295  Pozostała działalność 119 450,00 412,00 119 862,00

  3110 Świadczenia społeczne 118 398,00 402,00 118 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 692,00 10,00 702,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 5



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 781,21 0,00 152 781,21

 85395  Pozostała działalność 152 781,21 0,00 152 781,21

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 523,84 48,09 571,93

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 752,77 320,57 52 073,34

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 574,00 - 268,62 2 305,38

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 737,15 - 3,95 9 733,20

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 337,24 - 93,09 1 244,15

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 956,23 7 256,23

  4307 Zakup usług pozostałych 49 809,68 40,77 49 850,45

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 217 166,00 3 021,00 220 187,00

 85401  Świetlice szkolne 154 308,00 3 000,00 157 308,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 740,00 2 000,00 110 740,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 1 000,00 5 700,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 62 858,00 21,00 62 879,00

  3240 Stypendia dla uczniów 47 926,00 21,00 47 947,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 140 688,00 15 064,00 1 155 752,00

 90002  Gospodarka odpadami 209 045,00 - 64 161,00 144 884,00

  4300 Zakup usług pozostałych 209 045,00 - 64 161,00 144 884,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 34 130,00 46 000,00 80 130,00

  4300 Zakup usług pozostałych 33 630,00 46 000,00 79 630,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 165,00 10 260,00 164 425,00

  4260 Zakup energii 89 390,00 4 800,00 94 190,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 6



  4270 Zakup usług remontowych 41 075,00 - 2 714,00 38 361,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 8 174,00 31 874,00

 90095  Pozostała działalność 569 348,00 22 965,00 592 313,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 130,00 800,00 17 930,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 38 500,00 105 900,00

  4260 Zakup energii 25 000,00 830,00 25 830,00

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 44 700,00 70 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 1 750,00 3 938,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 63 615,00 236 385,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 163 817,00 2 264,00 2 166 081,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 992 957,00 2 264,00 1 995 221,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 100,00 8 100,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 320,00 320,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 500,00 55 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 957,00 - 61 656,00 918 301,00

Razem: 14 593 303,20 6 696,00 14 599 999,20

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 7



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 
do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXIV/198/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 6.696,00zł. 

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6060 o kwotę 59.100,00 zł. z tytułu nie zrealizowania zakupu inwestycyjnego sprzętu pomocniczego do 
ciągnika do odśnieżania. 

 a zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 630,00 zł. na wynagrodzenia , 

- w § 4110 o kwotę 50,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 10,00 zł. na składkę FP. 

- w § 4260 o kwotę 6.100,00 zł. na energię. 

- w § 4270 o kwotę 70,00 zł. na zakup usług remontowych, 

- w § 4430 o kwotę 2.100,00 na różne opłaty i składki, 

- w § 6059 o kwotę 2.000,00 zł. na inwestycję pn: ” Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Zaręby Kościelne- etap V- modernizacja i remont SUW, zakup maszyn- etap I”. 

W rozdziale 01030- Izby Rolnicze  - zwiększono plan wydatków:

- w § 2850 o kwotę 975,00 zł. na wpłaty na rzecz Izb Rolniczych.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne  -  zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 28.700,00 zł. 

 a zwiększono plan wydatków:

- w § 4270 o kwotę 22.800,00 zł. 

- w § 6050 o kwotę  7.500,00 zł. na inwestycje drogowe w tym: 

„Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże – Kolonia” kwotę 400,00 zł.

 „ Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty- Szymany, Budziszewo”

 kwotę 2.450,00 zł. 

 „Przebudowa w km 0+000 do 0+356 drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kosutach” o kwotę 4.650,00 
zł. 

-  w § 6059 o kwotę 1.550,00 zł. na inwestycje pn: „ Przebudowa parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki 
Zakościelne”. 

-  w § 6060 o kwotę 5.450,00 zł. na zakup gruntu we wsi Niemiry na poszerzenie drogi. 

DZ. 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75022- Rady gmin( miast i miast na prawach powiatu)-  zwiększono plan wydatków: 

- w § 3030 o kwotę 2.050,00 zł. na wypłatę diet, 

- w § 4300 o kwotę 1.420,00 zł na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4440 o kwotę 2.754,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4100 o kwotę 580,00 zł. na wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne, 

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 8



- w § 4110 o kwotę 100,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4170 o kwotę 2.500,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

- w § 4210 o kwotę 1.100,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 450,00 zł. na energię, 

- w § 4270 o kwotę 100,00 zł. na zakup usług remontowych, 

- w § 4300 o kwotę 2.900,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4350 o kwotę 100,00 zł. na zakup usług dostępu do sieci Internet. 

- w § 4410 o kwotę 1.700,00 zł. na podróże służbowe.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne-  zwiększono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 500,00 zł. na wynagrodzenia osobowe, 

- w § 4300 o kwotę 7.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 758- RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe  - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 25.000,00 zł. 

- w § 4440 o kwotę 710,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 2.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 500,00 zł. na energię, 

- w § 4300 o kwotę 5.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 5.000,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 2.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na Fundusz Pracy, 

- w § 4270 o kwotę 25.000,00 zł. na zakup usług remontowych, 

W rozdziale 80110- Gimnazja  -zmniejszono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 25.491,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4440 o kwotę 1.701,00 zł. na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół  - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 3.500,00 zł. na wynagrodzenia, 

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 9



- w § 4110 o kwotę 1.370,00 zł. na składki ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na składkę Funduszu Pracy.- w § 6060 o kwotę 600,00 zł. na koszty związane 
z zakupem autobusu.

DZ. 851- OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85153- Zwalczanie narkomanii  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 700,00 zł. 

 a zwiększono :

- w § 4210 o kwotę 700,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4170 o kwotę 50,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 50,00 zł. na składki na ubezpieczenia społeczne

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4330 o kwotę 7.180,00 zł. 

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-  zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 18.800,00 zł. 

- w § 4210 o kwotę 890,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 3110 o kwotę 18.800,00 zł. na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

- w § 4010 o kwotę 460,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4300 o kwotę 430,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  - zwiększono plan wydatków:

- w § 4130 o kwotę 43,00 zł. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 2.026,00 zł. na wypłatę zasiłków okresowych, 

- w §4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup usług pozostałych . 

W rozdziale 85215- Dodatki mieszkaniowe  - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 80,00 zł. na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe  - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 3.467,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219-Ośrodki pomocy społecznej  - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 2.248,00 zł. na wynagrodzenia ( w tym: na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 
kwotę 748,00 zł .)

- w § 4300 o kwotę 2.600,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 10



W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  -zmniejszono plan 
wydatków:

- w § 3020 o kwotę 3,69 zł. 

- w § 4040 o kwotę 17,97 zł. 

- w § 4120 o kwotę 516,85 zł. 

- w § 4280 o kwotę 30,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 393,20 zł. na wynagrodzenia, 

- w §4110 o kwotę 46,04 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4210 o kwotę 129,27 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność  - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 402,00 zł. na wypłaty dodatków dla osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych, 

- w § 4300 o kwotę 10,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZ. 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395- Pozostała działalność  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4047 o kwotę 268,62 zł. 

- w § 4117 o kwotę 3,95 zł. 

- w § 4127 o kwotę 93,09 zł. 

- w § 4177 o kwotę 1.000,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 3027 o kwotę 48,09 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4017 o kwotę 320,57 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4217 o kwotę 956,23 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4307 o kwotę 40,77 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85401- Świetlice szkolne-  zwiększono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 2.000,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów  - zwiększono plan wydatków:

- w § 3240 o kwotę 21,00 zł. na wypłatę stypendiów dla uczniów .

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90002- Gospodarka odpadami- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 64.161,00 zł. 

W rozdziale  90003-Ocvzyszczanie miast i wsi  - zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 46.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 90015- Oświetlenie ulic placów i dróg  -zmniejszono plan wydatków:

- w § 4270 o kwotę 2.714,00 zł. 

 a zwiększono plan wydatków:

- w § 4260 o kwotę 4.800,00 zł. na energię.

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 11



- w § 4300 o kwotę  8.174,00 zł. na zakup usług remontowych. 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność  - zmniejszono plan wydatków w :

- § 6050 o kwotę 63.615,00 zł. 

 a zwiększono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 800,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4210 o kwotę 38.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 830,00 zł. na energię, 

- w § 4300 o kwotę 44.700,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

- w § 4440 o kwotę 1.750,00 zł. na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6059 o kwotę  61.656,00 zł. 

 a zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 8.100,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4430 o kwotę 320,00 zł. na różne opłaty i składki, 

- w § 6050 o kwotę 55.500,00 zł. na inwestycje pn:” Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w miejscowości 
Świerże Zielone”.

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 899 525,00 412,00 1 899 937,00

85295 Pozostała działalność 36 050,00 412,00 36 462,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 36 050,00 412,00 36 462,00

Razem: 2 230 196,20 412,00 2 230 608,20

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 899 525,00 412,00 1 899 937,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 759 343,00 0,00 1 759 343,00

3110 Świadczenia społeczne 1 622 883,00 18 800,00 1 641 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 690,00 - 18 800,00 63 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000,00 0,00 94 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 190,00 - 3,69 1 186,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 400,00 393,20 66 793,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 475,00 - 17,97 7 457,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 460,00 46,04 13 506,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 - 516,85 1 303,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00 129,27 402,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 30,00 70,00

85295 Pozostała działalność 36 050,00 412,00 36 462,00

3110 Świadczenia społeczne 34 998,00 402,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 692,00 10,00 702,00

Razem: 2 230 196,20 412,00 2 230 608,20

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 115 098,00 - 57 100,00 1 057 998,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 098,00 - 57 100,00 1 057 998,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 330,00 0,00 157 330,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup 
maszyn - etap II 157 330,00 0,00 157 330,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 521,00 0,00 100 521,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup 
maszyn - etap II 100 521,00 0,00 100 521,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 100,00 - 59 100,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup 
maszyn - etap II 59 100,00 - 59 100,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 486 675,00 0,00 486 675,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup 
maszyn - etap II 486 675,00 0,00 486 675,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 311 472,00 2 000,00 313 472,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup 
maszyn - etap II 311 472,00 2 000,00 313 472,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 444,00 0,00 1 444,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 444,00 0,00 1 444,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 444,00 0,00 1 444,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 1 444,00 0,00 1 444,00

600 Transport i łączność 552 455,00 14 500,00 566 955,00

60016 Drogi publiczne gminne 552 455,00 14 500,00 566 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 530,00 7 500,00 453 030,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Świerże Kończany - Kietlanka 365 730,00 0,00 365 730,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, Świerże-Kończany 14 500,00 0,00 14 500,00

Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 9 000,00 0,00 9 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia - Grabowo - Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 
221,60 km 0,00 400,00 400,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże-Kolonia 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 25 400,00 2 450,00 27 850,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Świerże-Kończany, Świerże-Kolonia -  dokumentacja 10 400,00 0,00 10 400,00

Przebudowa w km 0+000 do 0+356 drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kosutach 20 500,00 4 650,00 25 150,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 925,00 1 550,00 78 475,00

Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 76 925,00 1 550,00 78 475,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 450,00 10 450,00

Zakup gruntów we wsi Niemiry 0,00 5 450,00 5 450,00

Zakup gruntu we wsi Kępiste Borowe 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 5 100,00 0,00 5 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 100,00 0,00 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00

Zakup budynku mieszkalnego przy ul. Młynarskiej 5 100,00 0,00 5 100,00

750 Administracja publiczna 271 394,00 0,00 271 394,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 601,00 0,00 264 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 601,00 0,00 264 601,00

Termomodernizacja budynku urzędu gminy 264 601,00 0,00 264 601,00

75095 Pozostała działalność 6 793,00 0,00 6 793,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 793,00 0,00 6 793,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 6 793,00 0,00 6 793,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 26 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Utwardzenie placu przy OSP w Zarębach Kościelnych 26 000,00 0,00 26 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Razem bezpieczniej 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 500,00 600,00 25 100,00

80101 Szkoły podstawowe 24 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 3



Wykonanie podbitki dachowej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zarębach Kościelnych 24 500,00 0,00 24 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 600,00 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600,00 600,00

Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych w ramach programu 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 - 63 615,00 386 385,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dokumentacja - oczyszczalnia ścieków i kanalizacja 150 000,00 0,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00 - 63 615,00 236 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 63 615,00 236 385,00

Budowa garaży z przeznaczeniem na garażowanie sprzetu gminnego 300 000,00 - 63 615,00 236 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 979 957,00 - 6 156,00 1 973 801,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 979 957,00 - 6 156,00 1 973 801,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 500,00 55 500,00

Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w miejscowości Świerże Zielone 0,00 55 500,00 55 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępiste Borowe 500 000,00 0,00 500 000,00

Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 957,00 - 61 656,00 918 301,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępiste Borowe 518 042,00 0,00 518 042,00

Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 461 915,00 - 61 656,00 400 259,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 4



92601 Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 75 000,00 0,00 75 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem 4 505 948,00 - 111 771,00 4 394 177,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 5



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym 
do załącznika Nr 5 Uchwały Nr XXIV/198/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dna 30 grudnia 2013 r. 

DZ. 010 rozdział 01010 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zaręby 
Kościelne- etap V- modernizacja i remont SUW, zakup maszyn- etap I” zmniejszono środki: 

- w § 6060 o kwotę 59.100,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 6059 o kwotę 2.000,00 zł.

DZ. 600 rozdział 60016 § 6050 

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże- Kolonia” 
zwiększono środki o kwotę 400,00 zł. 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, 
Budziszewo” zwiększono środki o kwotę 2.450,00 zł. 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Przebudowa w km 0+000 do 0=356 drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Kosutach” o kwotę 4.650,00 zł. 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Przebudowa parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne”  
zwiększono środki w § 6059 o kwotę 1.550,00 zł. 

Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn: „ Zakup gruntów we wsi Niemiry na poszerzenie drogi” 
wprowadzając środki w kwocie 5.450,00 zł. w § 6060.

DZ. 801 rozdział 80113 

Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn:” Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób 
niepełnosprawnych w ramach programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarze D 
(dofinansowanego przez PFRON) wprowadzając środki w kwocie 600,00 zł.

DZ. 900 rozdział 90095 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Budowa garaży z przeznaczeniem na garażowanie sprzętu gminnego” 
zmniejszono środki w § 6050 o kwotę 63.615,00 zł.

DZ. 921 rozdział 92109 

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej Świerże Zielone” zmniejszono 
środki w § 6059 o kwotę 61.656,00 zł. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w miejscowości 
Świerże Zielone” wprowadzając środki w § 6050 w kwocie 55.500,00 zł.

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomani – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 42 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 700,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 0,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 50,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 - 50,00 11 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 090,00 0,00 14 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 0,00 8 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 42 000,00 0,00 42 000,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE 

O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2013 ROKU 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Przychody 105 650,00

801 Oświata i wychowanie 105 650,00

80101 Szkoły podstawowe 105 650,00

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 600,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00

Koszty 105 650,00

801 Oświata i wychowanie 105 650,00

80101 Szkoły podstawowe 105 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00

4220 Zakup środków żywności 95 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00

Id: 7505095F-0051-4943-9C2B-1FA64256A4F8. Podpisany Strona 1




